РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.07.2018 года                                                                    № 152

г. Вихоревка

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ

РАЗМЕЩЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

В соответствии с частью 7 статьи 81 закона Иркутской области от 11.11.2011г.
№116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области»,  администрация
Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения агитационных печатных

материалов

Избирательный участок № 381 -  доски объявлений, расположенные на территории
улиц частного сектора Братская, Гоголя, Городская, Городской переулок,
Доковская, Ермака, Заречная, Зои Космодемьянской, Кедровая, Куйбышева, Лазо,
Лермонтова, Лесная, Молодежная, Мостовая, Набережная, Набережный
переулок, Орджоникидзе, Речная, Сибирская, Строительная, Строительный
переулок, Таежная, 2-Я Магистральная, Чапаева, Школьная, 30 Лет Победы, 8
Марта, ул. Горького 10, 10 А, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 25, ул. Дзержинского 126,
128, 129, 130, 131, 132, 133, 133а, 134, 135, 136, 138, 140, 142, 144, 146, 148, 150,
152, 154, 156, 158, 160, ул. Советская 56, 62, 64, 64А, 66, 133, 135, 137, 139, 141,
143, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 162 163, 165, 167, 169, 171, 173,
175, 179, 181, 183, 185, 187, 189, 191, 195, 197, 199, 203, 205, 207, 209, 211, 215,
217, 219, 221(место расположения участковой избирательной комиссии – здание
школы № 1, ул. 30 лет Победы, 15 «А»);
Избирательный участок № 382 -  доски объявлений, расположенные на территории
улиц частного сектора Братская, Гоголя, Городская, Городской переулок,
Доковская, Ермака, Заречная, Зои Космодемьянской, Кедровая, Куйбышева, Лазо,
Лермонтова, Лесная, Молодежная, Мостовая, Набережная, Набережный
переулок, Орджоникидзе, Речная, Сибирская, Строительная, Строительный
переулок, Таежная, 2-Я Магистральная, Чапаева, Школьная, 30 Лет Победы, 8
Марта, ул. Горького 10, 10 А, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 25, ул. Дзержинского 126,

128, 129, 130, 131, 132, 133, 133а, 134, 135, 136, 138, 140, 142, 144, 146, 148, 150,
152, 154, 156, 158, 160, ул. Советская 56, 62, 64, 64А, 66, 133, 135, 137, 139, 141,
143, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 162 163, 165, 167, 169, 171, 173,
175, 179, 181, 183, 185, 187, 189, 191, 195, 197, 199, 203, 205, 207, 209, 211, 215,
217, 219, 221 (место расположения участковой избирательной комиссии -
помещение МСКО «Акцент», ул. Школьная, 9);

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в
информационном бюллетене Вихоревского муниципального образования и
размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского
поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
руководителя аппарата администрации  О.Б. Кучер

И.о. главы  Вихоревского

муниципального образования                                                                      И.А. Шаманская

,

Согласовано:
Консультант по правовым вопросам
_________М.А. Ведерникова
«____»__________2018г.

Исп. О.Б. Кучер